UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

______________________________________________________________________________________________
 Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910.  Tel: (27) 4009-7702. E-mail: diretoriaccje@gmail.com

PORTARIA Nº 25 DE 28 DE SETEMBRO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições
legais e estatutárias,

 RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Própria de
Avaliação do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas (CPAC/CCJE), a partir de
30/04/2021.

Representantes
Vigência do

mandato (ano)

Gleice Pereira
Servidor docente
(Coordenador) 2 anos

Monique Simões Cordeiro
Servidor técnico-
administrativo 2 anos

Isadora Faé
Discente regular (Curs.
Direito) 1 ano

Bruno Lopes Estudante Egresso 1 ano

Sabrina Moraes Nascimento

Presidente do Conselho
Regional de Serviço Social -
CRESS 2 anos

CUMPRA-SE.

TÁREK MOYSÉS MOUSSALEM
Vice-Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas